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Siedlce, dnia 28.03.2025 r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

NUMER POSTĘPOWANIA: D/21/2025 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający – 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy zawiadamia, że w postępowaniu  

nr D/21/2025 na dostawę ogumienia do pojazdów w 2025 roku wpłynął wniosek  

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

informuje, iż udzielił następujących wyjaśnień: 

WNIOSEK NR 1:  

Pytanie nr 1: 

Poz. 27 i 28 Opona 225/70R15 Opony w tym rozmiarze występują jako opony dostawcze. Czy 

Zamawiający dopuszcza opony dostawcze?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w ww. pozycjach dopuszcza opony dostawcze.  

Pytanie nr 2: 

Poz. 30 Opona 195/70R16 Opony w tym rozmiarze występują jako zimowe i z DOT22. Czy 

Zamawiający dopuszcza opony zimowe z DOT 22? Lub proszę o zmianę rozmiaru opony. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy w SWZ, opisie przedmiotu zamówienia oraz 

formularzu ofertowym w powyższym zakresie.  Jednocześnie Zamawiający informuje, że 

wymaga opon letnich  nie starszych niż  DOT 24. 

Pytanie nr 3: 

Poz. 31 i 32 Opona 195/70R15 Opony w tym rozmiarze występują jako opony dostawcze. Czy 

Zamawiający dopuszcza opony dostawcze? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w ww. pozycjach dopuszcza opony dostawcze.  
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Pytanie nr 4: 

Poz. 33 Opona 6.5R16 Opony w tym rozmiarze występują jako dostawcze, a w wymaganej 

ilości występują tylko jako opony letnie. Czy Zamawiający dopuszcza opony letnie dostawcze? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż zmodyfikuje w powyższym zakresie zapisy SWZ, opis przedmiotu 

zamówienia i formularz ofertowy.  

 

  Zamawiający informuje, iż w wyniku wyjaśnień treści SWZ, nie przedłuża terminu 

  składania ofert.  

 

KOMENDANT 

/-/ płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


